incorporar la petición, la misma que sometida a votación fue aprobada por el cien por ciento de socios 

presentes. 2.- Conocimiento y aprobación del Estado de Pérdidas y Ganancias del año 2016. Por parte 

del secretario procede a dar lectura del Estado de Pérdidas y Ganancias, el mismo que refleja una 

utilidad de siete mil novecientos noventa y seis con veinte y dos centavos (7996.22). El gerente 

manifiesta que ya mencionó el Pasivo, el activo y el Patrimonio, El presidente manifiesta que una vez 

evacuados todos los puntos del Orden del Día, a tratarse en esta Junta General de socios dispone de un 

receso para la redacción de la presente acta.